
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2018   № 2426-па

О внесении изменений в Положение
о  предоставлении  гражданами,
претендующими  на  замещение
должностей муниципальной службы,
лицом,  замещающим
муниципальную  должность  и
муниципальными  служащими
администрации  города  Южно-
Сахалинска  сведений  о  доходах,
расходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного
характера,  утвержденное
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
25.03.2015 №738-па

В соответствии со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск»,  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  25.12.2008
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от
02.03.2007  №25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими
на  замещение  должностей  муниципальной  службы,  лицом,  замещающим
муниципальную  должность  и  муниципальными  служащими  администрации
города  Южно-Сахалинска  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера,  утвержденное  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 25.03.2015 №738-па, следующие
изменения:

1.1. В пункте  9  слова  «Управление  кадровой  политики администрации
города Южно-Сахалинска (далее — Управление кадровой политики)» заменить
словами  «Отдел  профилактики  коррупционных  и  иных  правонарушений
Департамента  кадровой  политики  аппарата  администрации  города  Южно-



2
Сахалинска (далее — отдел профилактики)».

1.2. В  пунктах  10,  14,  16  слова  «Управление  кадровой  политики»
заменить словами «отдел профилактики» в соответствующих падежах.

1.3. Приложение  №1  к  Положению  о  предоставлении  гражданами,
претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы,  лицом,
замещающим  муниципальную  должность  и  муниципальными  служащими
администрации  города  Южно-Сахалинска  сведений  о  доходах,  расходах,  об
имуществе и обязательствах имущественного характера исключить.

1.4. В  пункте  5  Положения  о  предоставлении  гражданами,
претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы,  лицом,
замещающим  муниципальную  должность  и  муниципальными  служащими
администрации  города  Южно-Сахалинска  сведений  о  доходах,  расходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  слово  и  цифру
«(Приложение №1)» исключить.

2. Настоящее  постановление  распространяет  свое  действие  на
правоотношения, возникшие с 16.07.2018.

3. Опубликовать  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города  Н.Ю.Куприна


